Centro de Trabajo
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera
Arcos de la Frontera

Trabajador
MSM
RGR
MGC
ERG
RAV
MPC
RRR
MGM
RAB
APR
DPD
CLA
POC

Genero
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino

Categoria
Profesional
DUE
TCAE
DUE
DUE
DUE
TCAE
TCAE
DUE
Médico
TCAE
Médico
DUE
DUE

Tipo de

Contrato
Indefinido TC
Indefinido TC
Indefinido TC
Indefinido TC
Indefinido TC
Indefinido TC
Indefinido TC
Interinidad TC
Indefinido TP
Interinidad TP
Indefinido TC
Indefinido TC
Eventual TP

% Jormada
100,00
50,00
100,00
100,00
75,00
100,00
80,00
100,00
50,00
20,00
100,00
100,00
50,00

Fecha
Antigiedad
09/06/2008
09/06/2010
19/01/2012
13/04/2016
01/11/2017
13/06/2019
19/06/2022

04/07/2022 Reingreso personal sustituida

17/04/2023

02/01/2025 Reingreso personal sustituida

05/06/2023
03/01/2024
02/05/2025 31-05-25

Vencimiento Contrato

Salario

Bruto Anual

17.325,41

7.986,93
17.325,41
17.325,41
12.993,98
15.973,65
12.778,92
17.325,41
22.500,00

3.194,73
23.809,52
17.325,41

8.662,64

Otros
pactos en
Vigor
aplicables
8.568,32 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
4.504,54 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
17.188,19 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
7.269,02 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carécter privado de Cédiz
4.883,49 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cédiz
5.848,21 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
4.750,38 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cédiz
5.319,92 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
0,00 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
2.964,19 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cédiz
37.169,44 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
4.218,32 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de caracter privado de Cadiz
3.599,56 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carécter privado de Cédiz
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