

Centro de Trabajo	Trabajador	Genero	Categoria Profesional	Tipo de Contrato	% Jornada	Fecha Antigüedad	Vencimiento Contrato	Otros pactos en vigor aplicables	
								Salario Bruto Anual	Vigor
Arcos de la Frontera	MSM	Femenino	DUE	Indefinido TC	100,00	09/06/2008		17.325,41	8.568,32 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	RGR	Femenino	TCAE	Indefinido TC	50,00	09/06/2010		7.986,93	4.504,54 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	MGC	Femenino	DUE	Indefinido TC	100,00	19/01/2012		17.325,41	17.188,19 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	ERG	Masculino	DUE	Indefinido TC	100,00	13/04/2016		17.325,41	7.269,02 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	RAV	Femenino	DUE	Indefinido TC	75,00	01/11/2017		12.993,98	4.883,49 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	MPC	Femenino	TCAE	Indefinido TC	100,00	13/06/2019		15.973,65	5.848,21 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	RRR	Femenino	TCAE	Indefinido TC	80,00	19/06/2022		12.778,92	4.750,38 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	MGM	Femenino	DUE	Interinidad TC	100,00	04/07/2022 Reingreso personal sustituida		17.325,41	5.319,92 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	RAB	Masculino	Médico	Indefinido TP	50,00	17/04/2023		22.500,00	0,00 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	APR	Femenino	TCAE	Interinidad TP	20,00	02/01/2025 Reingreso personal sustituida		3.194,73	2.964,19 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	DPD	Masculino	Médico	Indefinido TC	100,00	05/06/2023		23.809,52	37.169,44 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	CLA	Femenino	DUE	Indefinido TC	100,00	03/01/2024		17.325,41	4.218,32 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz
Arcos de la Frontera	POC	Femenino	DUE	Eventual TP	50,00	02/05/2025 31-05-25		8.662,64	3.599,56 000000011000035011981 Convenio Colectivo de Establecimientos Sanitarios de carácter privado de Cádiz